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Mötet	förklarades	öppnat.Mötet	förklarades	öppnat.

Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.

Mötet	beslutade	att	välja	Johan	Kyrkeryd	till	mötesordförande.Mötet	beslutade	att	välja	Johan	Kyrkeryd	till	mötesordförande.

Mötet	beslutade	att	välja	Dejan	Nedic	till	mötessekreterare.Mötet	beslutade	att	välja	Dejan	Nedic	till	mötessekreterare.

Mötet	valde	Anton	Melin	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna	röster	under	mötet.Mötet	valde	Anton	Melin	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna	röster	under	mötet.

Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.	Närvarande	medlemmar	medMötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.	Närvarande	medlemmar	med
rösträtt	är:rösträtt	är:
Johan	Kyrkeryd,	Erik	Knipensjö,	David	Svensson,	Andreas	Kvick,	Anton	Melin,	Kristoffer	Blomstrand,	Dejan	NedicJohan	Kyrkeryd,	Erik	Knipensjö,	David	Svensson,	Andreas	Kvick,	Anton	Melin,	Kristoffer	Blomstrand,	Dejan	Nedic

Mötet	beslutade	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.Mötet	beslutade	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.

Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.

Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.

Revisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	föreningens	ekonomi	och	styrelsens	arbete	under	förra	året.	Mötet	beslutade	attRevisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	föreningens	ekonomi	och	styrelsens	arbete	under	förra	året.	Mötet	beslutade	att
lägga	revisionsberättelsen	till	handlingarna.lägga	revisionsberättelsen	till	handlingarna.

Revisorerna	rekommenderade	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	beviljaRevisorerna	rekommenderade	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	bevilja
förra	årets	styrelse	ansvarsfrihet.förra	årets	styrelse	ansvarsfrihet.

Inga	förslag	hade	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.Inga	förslag	hade	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.

Att	ta	fram	en	ny	verksamhetsplan	åläggs	på	nya	styrelsen.Att	ta	fram	en	ny	verksamhetsplan	åläggs	på	nya	styrelsen.

Mötet	beslutade	att	ålägga	den	nya	styrelsen	att	ta	fram	en	budget	för	kommande	år.	Föreningens	medlemsavgift	ska	ävenMötet	beslutade	att	ålägga	den	nya	styrelsen	att	ta	fram	en	budget	för	kommande	år.	Föreningens	medlemsavgift	ska	även
fortsättnings	vara	noll	kronor.fortsättnings	vara	noll	kronor.

Följande	personer	valdes	till	styrelsen:Följande	personer	valdes	till	styrelsen:

Ordförande:	Dejan	NedicOrdförande:	Dejan	Nedic



Kassör:	Anton	Karl	Jesper	MelinKassör:	Anton	Karl	Jesper	Melin
Ledamot:	Andreas	KvickLedamot:	Andreas	Kvick
Ledamot:	David	SvenssonLedamot:	David	Svensson
Suppleant:	Kristoffer	BlomstrandSuppleant:	Kristoffer	Blomstrand
Suppleant:	Johan	KyrkerydSuppleant:	Johan	Kyrkeryd
Suppleant:	Erik	KnipensjöSuppleant:	Erik	Knipensjö

Följande	personer	valdes	till	revisor:Följande	personer	valdes	till	revisor:

Revisor:	Mats	OlellRevisor:	Mats	Olell

Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.

Mötet	förklarades	avslutat.Mötet	förklarades	avslutat.
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